2022 年 6 月 16 日

各 位

会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 健太郎

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、2022 年 6 月 16 日開催の取締役会において下記の組織変更および人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１.組織変更（2022 年 7 月 1 日付）

（1）事業開発部は本部横断で付加価値の高い新規ビジネスの創出を目的としていたが、営業本部所

管に戻すことがより有効と判断し、事業開発部を廃止する

２.人事異動

(1) 部長、室長の異動（2022 年 7 月 1 日付）

氏  名 現 新

谷口 喜照 事業開発部長 化学品本部長付部長

以 上